様式第４号（第９条関係）
空き家家財道具処分支援事業補助金内容変更（中止）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
置戸町長　深　川　正　美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日付け置戸町第　　号で交付決定のあった補助金について、次のとおり内容を変更したいので、置戸町空き家家財道具処分支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。
記
	見積額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　円（別添見積書）

	事業期間
	変更前
	着手　令和　 年　 月 　日 ～ 完了予定 令和　 年 　月 　日

	変更後
	着手　令和　 年　 月 　日 ～ 完了予定 令和 　年 　月 　日

	変更理由

※変更のある欄のみ記入
（以下は記入しないでください）

※変更後の措置